2024S-5

                                                  ２０２４年７月１６日

保 護 者 各 位                                       泰日協会学校シラチャ校 PTA

                                                 総 務 部

お弁当価格変更について

日頃より PTA 活動へのご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、平素よりご案内しております３６５Café & Diner 様による配達弁当について、３６５Café &

Diner 様公式 LINE からのお知らせの通り、９月受け渡し分（二学期〜）より以下のような価格に変更

されます。

この度の価格変更につきましては、３６５Café & Diner 様より昨今の食材全般、容器等の資材、燃

料の高騰に加え、タイ政府による最低賃金上昇の決定も有り従来の価格を維持するのが困難とのこ

とで値上げ要請があり、ＰＴＡ役員会（4 月 30 日開催）にて審議、承認されましたことをご了承くださ

い。

お弁当のご注文の際には、引き続き３６５Café & Diner公式LINEおよびVOOMをよくご確認の上、

お申込みくださいますようお願いいたします。

≪お弁当価格（2024 年 9 月受け渡し分より）≫

・おにぎりｾｯﾄ (Day のみ)

     Z.おにぎり 2 個＋日替わり副菜＋お漬物 (60THB)

ご不明な点は３６５Café & Diner 様まで直接お問合せください。

 ３６５Café & Diner

   LINE オフィシャルアカウント ID  @474ezyjl

中田様 携帯（日本語対応）  ０８１-７６２-１２９２

店舗（タイ語 รองรบัภาษาไทย ） ０９５-２６５-８３１９

・日替り弁当 （Month/Day）

S サイズ  （165THB/190THB）

M サイズ  （175THB/200THB）

L サイズ  （185THB/210THB）

・サンドイッチランチ （Month/Day）

         A.たまご   （120THB/150THB）

         B.かつ     （130THB/160THB）

         C.ﾊﾑﾁ-ｽﾞ  （140THB/170THB）